



## गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम – महारत्न कंपनी)

### GAIL (India) Limited

(A Government of India Undertaking - A Maharatna Company)

गेल भवन  
16 भीकाएजी कामा प्लेस  
नई दिल्ली-110066, इंडिया

GAIL BHAWAN  
16 BHIKAJI CAMA PLACE  
NEW DELHI 110066, INDIA

फोन/PHONE: +91 11 2618 2955  
फैक्स/FAX: +91 11 2618 2955  
info@gail.co.in

एनडी/गेल/सेक्ट/2020

7 मई, 2020

1. लिस्टिंग विभाग

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड

एक्सचेंज प्लाज़ा, 5वाँ तल,

प्लॉट सं. सी/1, जी ब्लॉक,

बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व)

मुम्बई – 400051

2. लिस्टिंग विभाग

बीएसई लिमिटेड

तल 1, फ़िरोज़ जीजीभोय टॉवर्स

दलाल स्ट्रीट

मुम्बई – 400001

**विषय : अनुपालन प्रमाणपत्र - सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियमन, 2015 का विनियम 7(3)**

प्रिय महोदय,

कृपया दिनांक 31 मार्च, 2020 को समाप्त छः माही हेतु सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियमन, 2015 के विनियम 7(3) के अंतर्गत अनुपालन प्रमाणपत्र संलग्न है।

यह सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियमन, 2015 के अनुपालन में है।

नोट : कोविड 19 के प्रकोप के बीच, घर से काम करने के संबंध में गेल (इंडिया लिमिटेड) सहित बड़े स्तर पर सूचीबद्ध संस्थाओं के बीच एक पसंदीदा विकल्प रहा है। इसलिए हम सूचीबद्ध कंपनियों को 'NEAPS पोर्टल पर प्रस्तुति के दिशानिर्देश के लिए' के अंतर्गत एसडी मोड के तहत आवश्यक उक्त प्रकटीकरण ई-मेल के माध्यम से संपर्क कर प्रस्तुत कर रहे हैं।

धन्यवाद,

भवदीय,

हस्ता/-

(ए.के.झा )

कंपनी सचिव



## गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम – महारत्न कंपनी)

### GAIL (India) Limited

(A Government of India Undertaking - A Maharatna Company)

गेल भवन  
16 भीकाएजी कामा प्लेस  
नई दिल्ली-110066, इंडिया

GAIL BHAWAN  
16 BHIKAJI CAMA PLACE  
NEW DELHI 110066, INDIA

फोन/PHONE: +91 11 2618 2955  
फैक्स/FAX: +91 11 2618 2955  
info@gail.co.in

संलग्न: उपरोक्त के अनुसार

प्रतिलिपि:

ड्यूश बैंक एजी, फिलिअले मुंबई  
टीएसएस एंड ग्लोबल इक्विटी सर्विसेज  
दि केपिटल, 14 वीं मंजिल  
सी -70, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स  
मुंबई -400051

ध्यानाकर्षण - सुश्री अपर्णा सालुंके

## COMPLIANCE CERTIFICATE

[Pursuant to regulation 7 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

We the undersigned, hereby certify that all activities in relation to both physical and electronic share transfer facilities are maintained by Registrar and Share Transfer Agent Le. MCS Share Transfer Agent Limited having their office at F-65,1<sup>st</sup> Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi — 110020. We confirm that MCS Share Transfer Agent Limited is registered with Securities and Exchange Board of India to act as Registrar and Share Transfer Agent.

Further, we wish to state that the Company i.e. GAIL (India) Limited is adopting "April to March" as its Financial year and accordingly we are submitting the compliance certificate for half of the Financial year ended March 31, 2020 i.e. for the period from October 1, 2019 to March 31, 2020 pursuant to Regulation 7(3) of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For GAIL (India) Limited



A K Jha  
Company Secretary

For MCS Share Transfer Agent Limited



Ajay Dalal  
Sr.Manager (Admn.)

Dated :- 13.04.2020